

# ÅRSREDOVISNING

## för Azusa AB

Org.nr. 556972-1862

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jacobus Berkhout, Styrelseledamot  
2025-05-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT branschen.

Företagets säte är Håbo.

### Flerårsöversikt

Omsättningen har gått ner på grund av att konsultverksamheten har minskat i bolaget.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 308 924	3 612 793	3 405 283	3 818 299
Resultat efter finansiella poster	1 094 359	1 166 294	1 835 061	2 699 411
Soliditet (%)	78,58	98,07	98,29	97,42

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	60 000	5 789 415	893 270	6 742 685
Utdelning		-580 000	0	-580 000
Balanseras i ny räkning		893 270	-893 270	0
Årets resultat			836 513	836 513
Belopp vid årets utgång	60 000	6 102 685	836 513	6 999 198

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 102 685
Årets resultat	836 513
	<hr/>
	6 939 198

Förslag till disposition:

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	6 239 198
	<hr/>
	6 939 198

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 700 000,00 kr. vilket motsvarar 1 166,66 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 308 924	3 612 793
Övriga rörelseintäkter		<u>21 646</u>	<u>82 718</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		1 330 570	3 695 511
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-272 270	-678 440
Personalkostnader	2	-394 856	-1 610 765
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-300 818</u>	<u>-253 712</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-967 944	-2 542 917
<b>Rörelseresultat</b>		362 626	1 152 594
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		866 915	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 766	13 780
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-137 495	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-12 453</u>	<u>-80</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		731 733	13 700
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 094 359	1 166 294
<b>Resultat före skatt</b>		1 094 359	1 166 294
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-257 846	-273 024
<b>Årets resultat</b>		<u>836 513</u>	<u>893 270</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>949 561</u>	<u>1 250 379</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		949 561	1 250 379
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	13 000	13 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 744 506	3 591 504
Andra långfristiga fordringar	6	<u>4 089 542</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 847 048	3 604 504
Summa anläggningstillgångar		7 796 609	4 854 883
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		274 210	690 723
Övriga fordringar		<u>15 497</u>	<u>391 704</u>
Summa kortfristiga fordringar		289 707	1 082 427
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>819 901</u>	<u>937 616</u>
Summa kassa och bank		819 901	937 616
Summa omsättningstillgångar		1 109 608	2 020 043
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 906 217</b>	<b>6 874 926</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	60 000	60 000
Summa bundet eget kapital	60 000	60 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	6 102 685	5 789 415
Årets resultat	836 513	893 270
Summa fritt eget kapital	6 939 198	6 682 685
<b>Summa eget kapital</b>	6 999 198	6 742 685
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	1 481 437	0
Summa långfristiga skulder	1 481 437	0
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	216 646	0
Övriga skulder	178 936	87 206
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	45 035
Summa kortfristiga skulder	425 582	132 241
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	8 906 217	6 874 926

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

1 504 091

0

Inköp

0

1 504 091

Utgående anskaffningsvärden

1 504 091

1 504 091

Ingående avskrivningar

-253 712

0

Årets avskrivningar

-300 818

-253 712

Utgående avskrivningar

-554 530

-253 712

Redovisat värde

949 561

1 250 379

### Not 4 Andelar i koncernföretag

## NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>13 000</u>	<u>13 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>13 000</u>	<u>13 000</u>
Redovisat värde	13 000	13 000
<b>Not 5</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>		
Ingående anskaffningsvärden	3 804 175	2 788 467
Inköp	1 653 124	1 015 708
Försäljningar	<u>-2 500 122</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	2 957 177	3 804 175
Ingående nedskrivningar	<u>-212 671</u>	<u>-212 671</u>
Utgående nedskrivningar	<u>-212 671</u>	<u>-212 671</u>
Redovisat värde	2 744 506	3 591 504
<b>Not 6</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Andra långfristiga fordringar</b>		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	<u>4 227 037</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	4 227 037	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	<u>-137 495</u>	<u>0</u>
Utgående nedskrivningar	<u>-137 495</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	4 089 542	0

## NOTER

### Övriga noter

**Not 7**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Bålsta

*Jacobus Berkhout*  
Jacobus Berkhout  
2025-05-19

Vår revisionsberättelse har lämnats den 19 maj 2025.

BDO Mälardalen AB

*Patrik Nygard*  
Patrik Nygard  
Auktoriserad revisor


